WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 24 SET $1.210 0% $29.040

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$923.348
$0
$175.436
$0

$1.098.784

SON: UN MILLON NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CPD-2246 LAPICES CARBONCILLO CON DIFUMINADOR 24 SET $1.010 0% $24.240

CHK-22112 TIZAS JUMBO NEON x 6 PZAS. 48 PZA $1.260 10% $54.432

ER-22122 BORRADOR (ESTRELLA) 2 BOX $5.120 0% $10.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$923.348
$0
$175.436
$0

$1.098.784

SON: UN MILLON NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL